
令和３年６月吉日 

 

同窓会員 各位 

 

 

岐阜県立岐阜農林高等学校同窓会  

会  長  大 西  隆 

 

 

令和３年度 同窓会総会中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の運営にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、令和３年１０月２日（土）に開催を予定しておりました「創立１２０

周年記念式典並びに同窓会総会・記念講演会・祝賀会」につきまして、同窓会常任理事会

で協議のうえ、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、中止させていただくこととい

たしました。昨年に続き今年も中止となり、開催を楽しみにされている方々には大変申し

訳ない選択となりましたが、皆様の健康と安全、そして、生命を守ることを最優先に考え、

苦渋の決断をいたしました。何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 なお、総会での審議事項（決議）につきましては、この様な状況下であることを考慮し

て、昨年同様、同窓会役員会総会にて審議させていただき、これを令和３年度総会決議事

項とさせていただきます。同窓会事業や創立１２０周年記念事業に関するご意見等がござ

いましたら、事務局までお寄せください。 

 新型コロナウイルス感染症の拡大が1日でも早く終息し、会員の皆様と再会できること

を願っております。 

敬 具 

   

 〒５０１－０４３１ 

 岐阜県本巣郡北方町北方１５０ 

 岐阜県立岐阜農林高等学校同窓会事務局 

  ＴＥＬ ０５８－３２４－１１４５ 

  ＦＡＸ ０５８－３２３－１６５０ 

 


